
Załącznik nr {b do Protokołu
nr XI/07 sesji Rady Gminy Lichnowy z

dnia 22.11.2007 r.

UCHWAŁA Nr XI/100/07
RADY Gminy Lichnowy 
z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie utworzenia i przystąpienia Gminy Lichnowy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu 

Malborskiego oraz w sprawie wyboru delegatów do tego Stowarzyszenia

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się wolę utworzenia i przystąpienia jako członek zwyczajny (założyciel) do 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego.

Deleguje się do stałego reprezentowania Gminy Lichnowy w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatu 
Malborskiego przedstawicieli w osobach:

1. Wójta Gminy -  Waldemara Lamkowskiego
2. Anny Stachowiak

Traci moc Uchwała Nr VIII/64/07 z dnia 31.07.2007 r. w sprawie utworzenia 
i przystąpienia przez Gminę Lichnowy do Stowarzyszenia Gmin Powiatu Malborskiego.

§2

§3

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Członkowie założyciele Stowarzyszenia Gmin Powiatu Malborskiego postanowili 

zmienić jego nazwę poprzez dodanie spójnika „i”. Pełna nazwa stowarzyszenia będzie 

brzmiała więc brzmiała: „Stowarzyszenie Gmin i Powiatu Malborskiego”. W związku z tym 

zasadne jest uchylenie poprzedniej uchwały i podjęcie nowej w przedstawionym brzmieniu.

1


